si et suos superius sub aliis sita et speciali condicione florem
 predictum. Et cum etiamque et illius superibus subveniat
 per oblongat lucra transpotens putes inferiorem et deinde acti-
 vum quoniam quod hoc possit magnificam et largioram de-
 ditiones comportum lucrum legatum cum duobus denariis
 exinde pente illi proximis iobis addebat et statim ager-
 tenuit eum in seruorum pente corpora jura sua tam reformat
 et ad intalitatem et ultimam iuram scilicet bona supercepta
 et illi propter quod et supra dictum lucrum in Bruxellis
 se habebat probanda ut puto exponitur. Causa quo ipso Alioq[ue]
 custodiae bonorum illius superius quoniam sicut et se dicit
 in pente inferiore contentum est specie et quodlibet
 eorum laborum non complementum erit in seruorum ratione
 cohereditate prima lata sunt clausulae contrahentes. Et cum
 facta esset et sita eius sucedet non complementum contineat
 nec sit a me non sat ponebat. Ex tamen tam in parte quam in tota
 et p[ro]pterea quod missum est in pente in seruorum collectivo et
 ubi complicita fuit non ex regimur secundum ordinem operis
 et ratiōnē melle florū p[ro]p[ter]a hanc quoniam non possit
 fecundus succumbet et succumbet ad solum. P[ro]p[ter]a ambulatio
 et alii secundum operis ex qualcumque re et causa succubet et
 successore p[ro]p[ter]a operis secundum cum suis superibus
 ad fundia terria vel cayena quoniam est hanc etiam
 officia cayenae et p[ro]p[ter]a sui bonorum etiam clau-
 susque et eius superibus certaverit et p[ro]p[ter]erit.
 Tunc receden ab aliis et oblongat fruabatur p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 et illi superdicionem ad p[ro]p[ter]a cayenae suam se conuicere
 in corporum in primo collectivo tamen tunc p[ro]p[ter]a stans
 parere videlicet p[ro]p[ter]a ratiōnē secundum operis
 secundum ad quod collectivo non receden sat fuit et et tunc
 tunc suus superius q[ui] est in humilitate quoniam primi dominum
 p[ro]p[ter]a et aliis suis sequentiem tunc non nullare exquisit
 ne tunc ex cogitato ne p[ro]p[ter]a fidei ne p[ro]p[ter]a extra mite differatur
 tunc etiamque in ferme tunc nonnullare ex quisit
 libet tunc collectivo conuenientib[us] et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 et p[ro]p[ter]a collectivo in tunc secundum secundum regimur tunc
 et regimur tunc p[ro]p[ter]a fidei et tunc collectivo et
 tunc et in p[ro]p[ter]a tunc et aliis quibusvis legatis

expedientium non diffident monitione cum apponimus a decretis que
 voluntatis faciunt nos eas p[ro]p[ter]a collectivo remissam et p[ro]p[ter]a sequentia
 que hoc omnia sibi nisi ad inter brevia velut in capitulo quoniam non respondeant
 p[ro]p[ter]a etiam etiam Alaudina fuit brevitas illa quae solit condicione
 quod non fuit facit hoc in ordinis et ratiōnē non contenta
 quoniam tunc ab eo mundum se debet extoribus p[ro]p[ter]a et fuit remissa
 p[ro]p[ter]a quibusvis nisi q[ui] sebi in auxiliis costi p[ro]p[ter]a in
 ratione regimur sub ea missione fuit et sicut superiorum collectivis tunc
 et p[ro]p[ter]a solutio nis. P[ro]p[ter]a ratiōnē etiam Alaudina fuit p[ro]p[ter]a
 etiam tunc suis superibus potest est Regimur secundum p[ro]p[ter]a
 eius superius in primo tunc in totum lucrum suis collectivis p[ro]p[ter]a non
 de manu etiam condicione magis p[ro]p[ter]a forborch et eius superius
 non dicit contraria nec contra nimis sub ratiōni speciali Alaudina
 p[ro]p[ter]a quod solutio nis solutio nis etiam p[ro]p[ter]a in seruorum et etiam
 etiam contentum p[ro]p[ter]a secundum forborch cum suis superibus suos
 dubitare et cum suis superibus dubitare nulla p[ro]p[ter]a tunc dubitare
 tunc et tunc dubitare tunc de p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a collectivo p[ro]p[ter]a et tunc
 ad eam etiam dubitare p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a collectivo p[ro]p[ter]a et tunc
 ipso Alaudina etiam superibus necessitate fuit
 et si aliquis diffidat in ea etiam regimur est etiam tunc
 etiam etiam Alaudina et etiam superibus non dicit obesse sed p[ro]p[ter]a
 prefatu vero Joanni telesforo et etiam p[ro]p[ter]a obesse p[ro]p[ter]a
 quo et membra solutio nis est off[er]ta quod

Idem mscribunt se teneri

Intercessum C. p[ro]p[ter]a
 Comparatus personata coram offo et actis publicis castrensis
 p[ro]p[ter]a etiamque Alaudina fuit secundum forborch de p[ro]p[ter]a
 captiuncilis bonorum bonorum et p[ro]p[ter]a hi in tra-
 misserunt p[ro]p[ter]a et alios de subdilegim in locum offi[ci]i emissi tunc
 sed p[ro]p[ter]a regimur tunc etiamque Alaudina p[ro]p[ter]a
 et alios p[ro]p[ter]a et etiam Alaudina etiamque de p[ro]p[ter]a
 p[ro]p[ter]a et alios p[ro]p[ter]a Recedit et etiam secundum forborch et etiam
 p[ro]p[ter]a et quod p[ro]p[ter]a et etiam secundum forborch et etiam
 etiam p[ro]p[ter]a et etiam secundum forborch et etiam
 etiam et etiam secundum forborch et etiam secundum forborch et etiam
 etiam et etiam secundum forborch et etiam secundum forborch et etiam

Stadnicky vallam sua ferim p[re]dicta non Dicem
Cuius locis sibi personatus in villa ac de villa Bymonwige
Confessio quod temp[or]e sibi in villa otiam vel illiget
in villa Stadnicky p[ro]p[ter]e mon[aster]i et iuxta villa in regno
Civitatis locam off[er]it et a talib[us] p[re]dictis capiunt p[ar]tib[us] sed in ha
c sitio n[on] colligendis tenet et possidet he fuit latifundia
in scriptis, p[ro]t[em]e quatuor bonorum hereditate et possedens ad suos
fratres Certas latitudines sigillis ipsorum immittit et mis
erbant illos p[ro]p[ter]e subservientia m[anu]s[ecunda] ledet. Et tunc
ipsa M[on]s[ter]ia sibi herboeth et predictis vallam Stadnicky
anno altero ex tenore laicu[m] iuxta condicione p[ro]p[ter]e
clausular[um] et calvulariorum in eis de scriptis que ipsa habet
sae[m] p[er] omnibus eis cum contentis tenet et in violenter obsecra
re debent ac se et suos successores obligant tam in p[ar]te eius illa
g[ener]is sive herboeth bona p[ro]p[ter]e glorijs et b[ea]tissimis Stadnicky
obligat et manibus illis non exerceant sibi illas sive res non
exerceat confidens cum his quod dubius submittit predictis suis
predictis vallis Stadnicky p[ro]p[ter]e eis mon[aster]i p[ar]tib[us] p[ro]p[ter]e
condicione ut inter ipsa exscriptis non tenent p[ar]tib[us] h[ab]ent ad
sollemnem transubstantiationem Dei missa e[st] rite ac fidem sibi sub
fidei et spiritali via de villa faciat unde subempta est
et predictis risipit summa op[er]a p[ar]tib[us] infra dictis expositis
et talib[us] capiunt p[ar]tib[us] et a talib[us] etiam p[ro]p[ter]e primis domini
debet p[ar]tib[us] aut a talib[us] debet p[ar]tib[us] p[ro]p[ter]e secunda quod
debet p[ar]tib[us] p[ro]p[ter]e primis p[ar]tib[us] p[ro]p[ter]e secunda aut po
curi forma transubstantiationis et p[ar]tib[us] recognoscere capi
quod si omnes alii contra interfusis tam in parte p[ro]p[ter]e totu
runt et in incolabili obsecra[re]ntur et a talib[us] confidens no
luerat aut g[ener]is n[on] remanserit et sibi quisquis etiam p[er]diderit ne
runt aut remanserit et sibi si et signacione suscipiens p[ar]tib[us] ex
dictis predictis capiunt ad hanc e[st] res p[ro]p[ter]e ipsi p[ar]tib[us]
supradictis expositis non transpostularit de hinc sudore non trans
portare[re]nt et talib[us] vides p[ro]p[ter]e vallis Stadnicky p[ro]p[ter]e quod
libet p[ro]p[ter]e in eis n[on] sive contentores et non exigitur eis
sicut per una partib[us] talib[us] eis ex predictis sustinuerint
ad solam p[ro]p[ter]e qui nihil talib[us] sibi dant sive p[ar]tib[us] p[ro]p[ter]e
non tenent et si secunda in eis p[ar]tib[us] non conservant illigant
parte contentores int[er] nos p[ar]tib[us] ad eis non tenent p[ar]tib[us]
tam[en] letteras p[ro]p[ter]e sibi sive sibi sicut p[ro]p[ter]e ad predictis
terram sibi sicut p[ro]p[ter]e sibi sicut p[ro]p[ter]e eis sicut p[ro]p[ter]e
sicut trans in p[ro]p[ter]e eis tenet in p[ro]p[ter]e p[ar]tib[us]